
CIK DAŽĀDI IR TAVAS DZĪVES MIRKĻI, TIK ATŠĶIRĪGA IR DABA TEV APKĀRT
       

              💛 MIRKLIS...💛

Saule  nesteidzīgi gatavojās lēktam,
bet Gaisma jau izgaismoja pasauli
labu brīdi pirms notikuma...
Mirklis pirms...
Nojausma, gaidas, 
atnākšanas brīnums...
Pavasarīgs gaiss, 
zaļa zāle kā vasarā...
Un Gaisma...
Pārdomāti soļi...
Vieta pārsteigumiem...
Dzīvi veido mirkļi...
Mirklis pirms...
Mirklis pēc... 
Mirklis ar...
Mirklis bez...
Mirklis sev...
Mirklis tev...
Kā sirdspuksti...
Kā elpa...
Domas rakstos rindojas...
No mirkļa uz mirkli... 
No sevis pie tevis...
Dzīvi veido tikai mirkļi...
Tikai tik...
               • Zanda IvaNova ( Vītola ) •



“Bet tu pamēģini
kaut vienu dienu būt atklāts, patiess, atvērts un Dzīvi mīlošs...

Tu pamēģini
kaut vienu dienu, ievērot skaistumu visapkārt un sajust to sevī...

Pamēģini
kaut vienu dienu nodzīvot bez vēlmēm, vienkārši pieņemot to, ko Dzīve tev dod, negaidot 
neko ne no viena, neielaižot ne mazāko negatīvu savā iekšējā pasaulē...

Pamēģini
kaut vienu dienu aizmirst par savu lepno "es" un izšķīst savas sirds mīlestībā, no jauna 
atklājot sevi...

Pamēģini
kaut vienu dienu, klausīties, ko tev saka tava dvēsele, kurp tā tevi sauc...

Pamēģini -
uz piecām minūtēm, klusumā, ieklausīties savā sirdī, kā tā pukst...

Nomaini vēlmi "būt mīlētam" - uz vēlmi "mīlēt pašam"...
Vienkārši pamēģini vienu dienu dzīvot mīlestībā un sirds pateicībā,

tikai vienu dienu...
Un tu redzēsi, kāds skaistums tev atklāsies,
tu sajutīsi, cik brīnišķīga un harmoniska var būt tava dzīve, kad mīli TU!!!..

Pamēģini -
tikai vienu Dienu!..." 

Jānis Ekkerta

Atver sevī durvis, tās tur ir - uz jaunu dzīvi, uz sevi stiprāku.

Tuvojies tam, kam tu jūti, ka jābūt, tuvojies ar savas esības spēku.
Uzvari bailes ar ticību, tava uguns jau deg, tu nekad nezaudē.
Neatstāj sevi, neaizmirsti, ka tu sev esi stiprums un patvērums.
Griezies vienmēr pie sevis kā pie labākā drauga, tur ir atbildes.
Pats lem savu likteni, izlēmīgos dzīve atbalsta.
Nesteidzies, lai negrautu ticību, mierīga attieksme ir panākumu atslēga.

Māra Timma



Kāda informācija šobrīd ir informatīvajā laukā?

Pirmkārt, ieteikums - runā tikai tad, kad ir nepieciešams!
Nākotnes valoda ir sirds valoda.

Šis laiks ir par pārpratumiem, domstarpībām, nesaprašanos. Tu vari būt pārsteigts, 
ka  Tevi  saprot  tie,  kuri  nekad  nesaprata…  un  tie,  kas  saprata,  vairs  nesaprot.  Viss 
vienkārši. SAPRATNE ir zināšana! Zināšana beidzas!

Un par norisēm zemes līmenī pat neiedziļināšos, jo izvēlos mieru! Iekšējo! Gana 
daudz mēs liekam viens otru un paši sevi nosaukumos. Gana daudz protam norādīt, kā 
citiem jārīkojas, gana daudz protam izdomāt otra vietā.

Jau iepriekš rakstā minēju, Tu tikai atbrīvojies un Visums Tevi ķer!
Tas par ļaušanos un par to, ka domājām, ka esam atrauti no visa, bet neesam gan!
Tas par to. kā izmantojam savu dzīvību, kamēr actiņas vaļā.
Viss IR iespējams un uzskatāmi šodien to rāda! Rāda tāpēc, lai mēs redzētu!
Tik daudz diagnozes un nosaukumu, lai mēs paši redzētu!
Tik daudz ekrānu un aizmigušo, lai mēs redzētu!
Tu vari iziet sausām kājām un bez cīņas!

Bet kā?
Runā tikai tad, kad nepieciešams. Tas ir kā?
Runā izelpā, no savas sirds.

Pamodini SEVI!
                                               Linda Vītoliņa

Mūžīgas raizes un bailes par bērniem un tuviniekiem grauj viņu plānus un 

veiksmi. Ja viņus vēl aizmuguriski apspriež ar draugiem un paziņām, tad viņi tiek iekrauti 
zemu vibrāciju domformās, kas viņus norobežo no dievišķajām vibrācijām un veiksmes. 
Protams, paši tenkotāji arī izveido ap sevi aploku, kas traucē dzīvē ienākt panākumiem. Ja 
grib saviem bērniem palīdzēt, tad vajag paļauties uz dievišķo dzirksti un dzīvības spēku 
viņos. Ja paši vecāki ir tik švaki, ka nespēj paļauties ne uz ko labu tuviniekos, tad godīgi 
jāpasaka Dievam: es nekā nespēju viņus atbalstīt, lūdzu dod viņiem spēku, veiksmi un 
mīlestību. Lūgšana palīdz vienmēr! Domāsim labas domas un regulāri tīrīsim savu auru, 
lai mūsu dzīvē var brīvi ienākt viss labais. Esam!

Kolneja Līga



Dažādie dzīves mirkļi

Cik dažādi ir tavi dzīves mirkļi, tik atšķirīga ir daba tev apkārt.

Dabas harmoniskā plūstamība var kļūt  par iedvesmas avotu arī  savas dzīves plūsmas 
pieņemšanai.
Nevar salīdzināt ziemu ar vasaru. Katrā ir savs brīnums.
Tāpat arī dzīvē seko dažādi mirkļi. Dažreiz tie ir silti, citu reizi aukstāki.
Galvenais nenosodi sevi un citus par to.
Vainīgo nav. Ir tikai dabas harmoniskais cikls, kur katram spēkam ir sava vieta.
Ja tu spēsi tajā ieklausīties, izprast un tam sekot, tava dzīve iegūs jaunu spožumu.
Arī tumšākā nakts ir ir dabiska tavas dzīves daļa, tāpat kā spožākā diena.
Tikai tev pašam ir jāiejūtas šajā ciklā, neko nenoliedzot no tā, ko tas tevī modina.

Drosmīgi dodies uz priekšu.
Uzticoties dabiskumam sevī.

        Maija Kadiķe 

ir brīži,  ka tu pieskaries dvēseles patiesam trauslumam un spēkam, tā ir  tik 
jaudīga būšana, tajā ir spēks un reizē trausls maigums, tik gaistošs un skaists, tam gribas 
pieķerties un būt tajā ilgāk, izbaudīt, izgaršot, sajust līdz kaulam, bet tas ir tik gaistoši, kā 
rīta maigā migla, kura aiznes līdzi nakts noslēpumainības plīvuru… tik patiesi un pilnīgi, tik 
dziļi… savijas koka saknes ar zariem, apvienojas augša ar apakšu, veidojas bezgalīgs 
plašums,  kur  visam  ir  nozīme  un  nekam  nav  nozīme…  viss  ir  brīnumainā  mainībā, 
kustībā…  ir  tikai  būtības  plašuma  piepildījums,  klusumā  un  skanējumā,  pilnībā  un 
tukšumā…  radīšanā… ejot cauri miglai, ielikt kabatā zvaigžņu putekļus un burt jaunu… 
jaunu  mirkli…  te,  tepat…  šai  elpas  vilcienā…  visskaistākā,  kāds  šobrīd  iespējams… 
pasmaidīt, iemīlēt, sajust… būt… un tā mirkli, pēc mirkļa… piedzīvot… kuš… dzirdi, sirds 
smaidu un acu mirdzumu… tepat un tagad… apstājies, ieklausies, sevī… dzirdi? … ieelpo 
un palaid plašumā… laid, lai plūst caur tevi un piepilda telpu… audz… esi…
sajūti sevi... un tad - to, kas tev blakus... to, kas spoguļo tavu telpu...

Māra Tīmane

Smaids  ar rītu lai  savijas,
Cerību stīgas dvēselē
kā saulstari rītausmā sijājas.
Katrs mirklis  prieku lai nes
kā rasas lāse zieda kausā.
Un dvēsele no gaismas diegiem
sev skaistu dienu paņem plaukstā.

                       Kristīne Strode

Lai saulaini 
 priecīgs 

Pavasara Gaidīšanas 
Laiks!

Sūti arī savus radošos darbiņus, ieteikumus un 
pārdomas līdz katra mēneša 25. datumam!

E-pasts:
reinvaldemaija@gmail.com

Ar mīlestību, pateicību un prieku fotografēja, 
rakstīto savāca un šo radīja 
Maija Reinvalde, Mazsalacā

mailto:reinvaldemaija@gmail.com

